
Num. 
D’ord. 

DIPENDENTI 
  COGNOME E NOME 

  
UFFICIO DI 

APPARTENENZA 
ORDINARIA 

 

Q
ua

lif
ic

a 
o 

ca
te

go
ria

 RAPPORTO 
PERIODO 

O
re

 c
om

pl
es

si
-v

am
en

te
 

au
to

riz
za

te
 

ORE ESEGUITE 
COMPENSO ORARIO DOVUTO PER 

ORE ESEGUITE IN ORARIO 

SOMMA 
DOVUTA 

(10 x 15 + 11 x 
16 + 12 x 17 + 

13 x 18) 

A 
TEMPO 
PIENO 
(barrare

) 
 

TEMPO PARZIALE 

Diurne 
feriali 

Notturne 
feriali o 
diurne 
festive 

Notturn
e festive 

Lavoro 
aggiuntiv

o  
personale 
a tempo 
parziale 
(Art. 16, 

c. 3, 
C.C.N.L. 
5/10/200

1) 

TOTALE 
ore 

10+11+12
+13 

Diurno 
feriale 

Notturno 
feriale o 
diurno 
festivo 

Notturno 
festivo 

Lavoro 
aggiuntivo  

personale a 
tempo 

parziale 
(Art. 16, c. 3, 

C.C.N.L. 
5/10/2001) 

ORIZZONTALE 

(barrare) 
 

VERTICALE 

(barrare) 
 

Dal Al 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1 

NARI DANIELA 
Funzionario 
Amministrativo  Servizi 
Demografici 

ex D3O X   

15/04/ 
2024  

14/06/ 
2024 

 
80 

 
19,40 

 
12 

        
2 

 
== 

 
33,40 

 
18,65 

 
21,09 

 
24,33 

 
== 668,48 

2 
DANNA SIMONA 
Istr. Amministr. Servizi 
Demografici 

ex C1 X   
15/04/ 
2024 

14/06/ 
2024 

 
80 

 
39,25 

 
20,45 

        
2 

 
== 

 
62,10 

 
14,24 

 
16,09 

 
18,57 

 
== 932,04 

3 
BRUNO  ANDREA 
Agente Polizia Locale 

ex C1 X   
15/04/ 
2024 

14/06/ 
2024 

 
60 

 
23,57 

 
17,11 

        
2 

 
== 

 
43,08 

 
14,24 

 
16,09 

 
18,57 

 
== 

654,16 

4 
PARA GIANFRANCO 
Operatore Tecnico 
Esperto 

ex B2  X  
15/04/ 
2024 

14/06/ 
2024 

     
    10 

 
== 

         
== 

      
== 

      
10 

 
10 

        
== 

 
== 

 
== 

 
13,69 136,94 

5 

BRAMBILLA ANDREA 
MARIA 
Operatore Tecnico 
Esperto 

ex B3 X   

15/04/ 
2024 

14/06/ 
2024 

 
27 

 
11,37 

 
4,31 

 
1,45 

 
== 

 
17,53 

 
13,36 

 
15,10 

 
17,42 

 
== 253,24 

6 
PASCHETTA 
MARIATERESA 
Istruttore Tecnico 

ex C6  X  
15/04/ 
2024 

14/06/ 
2024 

 
20 

 
== 

 
== 

 
== 

 
5,27 

 

 
5,27 

 
== 

 
== 

 
== 

 
17,38 94,71 

7 
ZANETTI PATRIZIA 
GIOVANNA MARTINA 
 Istruttore Contabile 

ex C6  X  
15/04/ 
2024 

14/06/ 
2024 

 
10 

 
== 

 
== 

 
== 

 
6,45 

 

 
6,45 

 
== 

 
== 

 
== 

 
17,38 

 
117,30 

8 
BALLATORE Maura 
Istruttore Amministrativo 

ex C6 X   
15/04/ 
2024 

14/06/ 
2024 

20 2,15 == == == 2,15 16,41 18,54 21,40  
== 

36,92 
                   

        307 110,49 62,44 7,45 == 181,18 Totale ore eseguite TOTALE € 2893,79 
                 

      Contributi e imposte a carico del Comune:  

         - per cassa pensione 23,80  del totale . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . € 688,73 

         - per il IRAP 8,50% del totale . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  € 245,99 
      

    Totale spesa a carico del comune da ripartire o rimborsare   €  3828,51 
      

 

 


